



7753.003 4	образовательных программ и работе с обучающимися	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.003 6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.003 7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.003 8	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.003 9	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 0	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 1	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно- хозяйственный отдел</b>																							
7753.004 2	Начальник административно- хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 3	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 4	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 5	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел нефтехимии, инжини- ринга и трубопроводного транспорта</b>																							
7753.004 7	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.004 8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение автоматизиро- ванных систем и электро- энергетики</b>																							
7753.004 9	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.005 0	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение нефтегазового дела</b>																							
7753.005 1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.005	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Отделение информационной безопасности и аналитического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7753.0035	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0058	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0053	<b>Учебно-производственный комплекс</b> Руководитель учебно-производственного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0054	<b>Сектор практической подготовки</b> Заведующий сектором практической подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0055	руководитель производственной практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0056A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0057A (7753.0056A)	<b>Сектор проведения демонстрационного экзамена</b> Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7753.0058A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Горшкова Н.Е. (ФИО) 26.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Деленив А.С. (ФИО) 26.10.2023 (дата)

Остапучук С.Ю. (ФИО) 26.10.2023 (дата)

Янышева С.Ю. (ФИО) 26.10.2023 (дата)

Председатель представительного органа работников ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» — до-

цент

(должность)



(подпись)

Бакшиева М.Г.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Данок Г.В.

(Ф.И.О.)

21.09.2023

(дата)